
Maxikorfbal - opět zlato pro minižáky
14.6.2016 06:16

Minižáci přivezli další zlato, tentokrát z Maxikorfbalu z Náchoda. V kategorii
minižáků se přihlásilo sedm družstev. Každé družstvo si zahrálo každý s každým.

 Našim minižáčkům se výborně dařilo, všichni dávali koše a v první turnajový den vyhráli
skupinu. 

V neděli kolínští minižáci nastoupili do semifinále proti Brnu-Nový Lískovci. Ze začátku se
trochu trápili, únava ze soboty na nich byla vidět. I přesto porazili Brno- Nový Lískovec 8:3 a
tím se dostali do boje o zlatou medaili. Posledním soupeřem bylo KK Brno. Hned na začátku
finálového zápasu dostali naši nejmladší 2 koše. Nervozita na nich byla znát, ztráceli míče a
nemohli trefit koš. Po několika minutách zápasu, ale dokázali vyrovnat skóre a hrát s Brnem
vyrovnaný zápas až do konce. Až penaltový rozstřel rozhodl finálový zápas. Štěstí přálo
Kolínu a naši minižáci se mohli radovat ze zlaté medaile.

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


